
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/ 

118289/3676/30.10.2024 απόφασης της Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Υλοποί-
ηση Προγράμματος “Απόλλων”, κατ’ εφαρμογή 
της παρ.  10 του άρθρου 14Δ του ν.  3468/2006  - 
Αντικατάσταση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/ 
92881/2704/30.8.2024 απόφασης της Υφυπουρ-
γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας “Παράταση 
της προθεσμίας σύστασης Ενεργειακής Κοινότη-
τας Πολιτών (E.Κ.Π.) από τις Περιφέρειες για τη 
συμμετοχή τους στο Πρόγραμμα "Απόλλων", της 
παρ. 6 του άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006, σύμφω-
να με την περ. ιδ’ της παρ. 10 του άρθρου 14Δ του 
ν. 3468/2006” (Β’4975)» (Β’ 6017).

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1152/18.10.2024 
(Β’  5910) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτη-
της Αρχής Δημοσίων Εσόδων αναφορικά με τον 
τρόπο υποβολής των συμφωνητικών ανάληψης 
τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργολά-
βο ή υπεργολάβο σύμφωνα με το άρθρο 19 του 
ν. 820/1978.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/23256/567 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/ 
118289/3676/30.10.2024 Απόφασης της Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Υλοποί-
ηση Προγράμματος “Απόλλων”, κατ’ εφαρμογή 
της παρ. 10 του άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006 - 
Αντικατάσταση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/ 
92881/2704/30.8.2024 απόφασης της Υφυπουρ-
γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας “Παράταση της 
προθεσμίας σύστασης Ενεργειακής Κοινότητας 
Πολιτών (E.Κ.Π.) από τις Περιφέρειες για τη συμ-
μετοχή τους στο Πρόγραμμα "Απόλλων", της 
παρ. 6 του άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006, σύμ-
φωνα με την περ. ιδ’ της παρ. 10 του άρθρου 14Δ 
του ν. 3468/2006” (Β’4975)» (Β’ 6017).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ KAI ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3468/2006 «Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας 

από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή 
Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης και λοι-
πές διατάξεις» (Α’ 129) και ιδίως την περ. ιδ΄της παρ. 10 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 898

7565



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7566 Τεύχος B’ 898/27.02.2025

του άρθρου 14Δ αυτού, όπως προστέθηκε με το άρθρο 
103 του ν. 5106/2024 (Α’ 63).

2. Τον ν. 5106/2024 «Ρυθμίσεις για την αντιμετώπι-
ση των πολυεπίπεδων επιπτώσεων της κλιματικής αλ-
λαγής στους τομείς: α) της διαχείρισης υδάτων, β) της 
διαχείρισης και προστασίας των δασών, γ) της αστικής 
ανθεκτικότητας και πολιτικής, δ) της καταπολέμησης της 
αυθαίρετης δόμησης, ε) της ενεργειακής ασφάλειας και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63) και ιδίως τα άρθρα 
103 και 104 αυτού.

3. Τον ν. 5037/2023 «Μετονομασία της Ρυθμιστικής 
Αρχής Ενέργειας σε Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων, Ενέρ-
γειας και Υδάτων και διεύρυνση του αντικειμένου της 
με αρμοδιότητες επί των υπηρεσιών ύδατος και της 
διαχείρισης αστικών αποβλήτων, ενίσχυση της υδατι-
κής πολιτικής Εκσυγχρονισμός της νομοθεσίας για τη 
χρήση και παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από ανανε-
ώσιμες πηγές μέσω της ενσωμάτωσης των Οδηγιών ΕΕ 
2018/2001 και 2019/944 Ειδικότερες διατάξεις για τις 
ανανεώσιμες πηγές ενέργειας και την προστασία του 
περιβάλλοντος» (Α’ 78).

4. Τον ν. 4513/2018 «Ενεργειακές Κοινότητες και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 9).

5. Τον ν. 4001/2011 «Για τη λειτουργία Ενεργειακών 
Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού Αερίου για Έρευνα, 
Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογονανθράκων 
και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

7. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

8. Την Οδηγία (ΕΕ) 2018/2001 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου, της 11ης Δεκεμβρίου 2018, 
για την προώθηση της χρήσης ενέργειας από ανανεώσι-
μες πηγές (L 328/82).

9. Την Οδηγία (ΕΕ) 2019/944 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Ιουνίου 2019 σχε-
τικά με τους κοινούς κανόνες για την εσωτερική αγορά 
ηλεκτρικής ενέργειας και την τροποποίηση της οδηγίας 
2012/27/ΕΕ (L 158/125).

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 
4622/2019 (Α΄ 133).

11. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας» (Α’  160).

12. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

13. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-
κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-

γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-
νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114).

14. Την υπ’ αρ. 74104/5570/08.07.2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας, Αλεξάνδρα Σδούκου» (Β’ 4408).

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/92881/2704/ 
30.8.2024 απόφαση της Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Παράταση της προθεσμίας σύστασης 
Ενεργειακής Κοινότητας Πολιτών (E.Κ.Π.) από τις Περι-
φέρειες για τη συμμετοχή τους στο Πρόγραμμα “Απόλ-
λων”, της παρ. 6 του άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006, σύμ-
φωνα με την περ. ιδ’ της παρ. 10 του άρθρου 14Δ του 
ν. 3468/2006» (Β’ 4975).

16. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/118289/3676/ 
30.10.2024 απόφαση της Υφυπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας «Υλοποίηση Προγράμματος “Απόλ-
λων”, κατ’ εφαρμογή της παρ. 10 του άρθρου 14Δ του 
ν. 3468/2006 - Αντικατάσταση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/
ΔΑΠΕΕΚ/92881/2704/30.8.2024 απόφασης της Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας “Παράταση της 
προθεσμίας σύστασης Ενεργειακής Κοινότητας Πολιτών 
(E.Κ.Π.) από τις Περιφέρειες για τη συμμετοχή τους στο 
Πρόγραμμα "Απόλλων", της παρ. 6 του άρθρου 14Δ του 
ν. 3468/2006, σύμφωνα με την περ. ιδ’ της παρ. 10 του 
άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006” (Β’ 4975)» (Β’ 6017).

17. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/21470/548/ 
26.02.2025 εισήγηση της Προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΕΝ.

18. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-
ποποιείται υφιστάμενη διοικητική διαδικασία με επίσημο 
τίτλο: «Πρόγραμμα “ΑΠΟΛΛΩΝ”» και Μοναδικό Αριθμό 
Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ «Μίτος» 716128.

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/ 
118289/3676/30.10.2024 απόφασης της Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας με τίτλο «Υλοποίηση Προ-
γράμματος "Απόλλων", κατ’ εφαρμογή της παρ. 10 του 
άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006 - Αντικατάσταση της υπό 
στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΠΕΕΚ/92881/2704/30.8.2024 από-
φασης της Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
“Παράταση της προθεσμίας σύστασης Ενεργειακής Κοι-
νότητας Πολιτών (E.Κ.Π.) από τις Περιφέρειες για τη συμ-
μετοχή τους στο Πρόγραμμα "Απόλλων", της παρ. 6 του 
άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006, σύμφωνα με την περ. ιδ’ 
της παρ. 10 του άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006” (Β’ 4975)» 
(Β’ 6017), ως εξής:

1. Η παρ. 2 του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Παρατείνεται έως την Τρίτη 15 Απριλίου 2025, η 

προθεσμία της παρ. 7 του άρθρου 14Δ του ν. 3468/2006, 
εντός της οποίας κάθε Ε.Κ.Π. συγκεντρώνει και αποστέλ-
λει στον Φορέα Υλοποίησης:

α) το σύνολο των ωφελούμενων που συμμετέχουν ως 
μέλη της,

β) το συνολικό πλήθος των προς συμψηφισμό παρο-
χών κατανάλωσης των μελών της,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7567Τεύχος B’ 898/27.02.2025

γ) τις ετήσιες καταναλώσεις ηλεκτρικής ενέργειας των 
μελών της και τα προφίλ κατανάλωσης αυτών, για το 
έτος 2023.»

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

3. Η απόφαση αναρτάται και είναι διαθέσιμη στον δι-
κτυακό τόπο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας (https://ypen.gov.gr/).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Φεβρουαρίου 2025

Η Υφυπουργός
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΔΟΥΚΟΥ

Ι

Αριθμ. Α.1034 (2)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1152/18.10.2024 
(Β’ 5910) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτη-
της Αρχής Δημοσίων Εσόδων αναφορικά με τον 
τρόπο υποβολής των συμφωνητικών ανάληψης 
τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργο-
λάβο ή υπεργολάβο σύμφωνα με το άρθρο 19 
του ν. 820/1978.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  
ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 12 του άρθρου 83 του ν. 5104/2024 «Κώ-

δικας Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 58), καθώς και των άρθρων 53 και 65 αυτού,

β) των άρθρων 19 και 39 του ν. 820/1978 «Περί λήψεως 
μέτρων διά την περιστολήν της φοροδιαφυγής και άλλων 
τινών συναφών διατάξεων» (Α’ 174),

γ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
και ιδίως του Κεφαλαίου ΣΤ’ αυτού,

δ) του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα των 
περ. ιθ’ και κ’ της παρ. 2 του άρθρου 2, του άρθρου 7, της 
παρ. 1 του άρθρου 14 και του άρθρου 41 αυτού,

ε) της υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23.10.2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738),

στ) της υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1065199 ΕΞ 2022/ 
20.07.2022 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή Διοικητή” σε 
όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886),

ζ) της υπό στοιχεία Α.1152/18.10.2024 απόφασης 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων «Τρόπος υποβολής των συμφωνητικών ανάληψης 
τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργολάβο ή 
υπεργολάβο σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 820/1978» 
(Β’ 5910).

2. Την υπ’ αρ. 1/20.1.2016 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε. καθώς 
και τις υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17.1.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) 
και 7608 ΕΞ 2025/17.1.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 11) αποφάσεις του 
Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών αντίστοιχα, με θέμα «Ανανέ-
ωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».

3. Την υπ’ αρ. 1150/22.10.2024 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Δημιουργία ηλεκτρονικής 
εφαρμογής για την υποβολή συμφωνητικών ανάληψης 
τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργολάβο ή 
υπεργολάβο, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 820/1978» 
(Β’ 5994).

4. Την ανάγκη διευκόλυνσης της διαδικασίας ανάρτη-
σης και ψηφιακής βεβαίωσης των συμφωνητικών ανάλη-
ψης τεχνικών έργων άνω των 6.000 ευρώ από εργολάβο 
ή υπεργολάβο στην εφαρμογή «Ψηφιακή Βεβαίωση Συμ-
φωνητικών Ανάληψης Τεχνικών Έργων από Εργολάβο/
Υπεργολάβο» που είναι προσβάσιμη μέσω της Ενιαίας 
Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης (gov.gr-ΕΨΠ).

5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ).

6. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-
ποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο: 
«Ψηφιακή βεβαίωση συμφωνητικών ανάληψης τεχνι-
κών έργων από εργολάβο ή υπεργολάβο» και Μοναδι-
κό Αριθμό Καταχώρησης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ 
«373654», αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
1. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Α.1152/18.10.2024 

(Β’ 5910) απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων και ειδικότερα αντικαθιστούμε τις 
παρ. 2 και 3 του άρθρου 2, ως εξής:

«2. Φορολογούμενοι που έχουν υποβάλει συμφωνη-
τικά ανάληψης τεχνικών έργων από εργολάβο ή υπερ-
γολάβο μέσω της Εφαρμογής Ψηφιακής Υποδοχής και 
Διαχείρισης Αιτημάτων της ΑΑΔΕ «Τα Αιτήματά μου», 
τα οποία βρίσκονται σε εκκρεμότητα, θα λάβουν σχετι-
κό ενημερωτικό μήνυμα στην ψηφιακή πύλη myAADE 
στην εφαρμογή «Μητρώο και Επικοινωνία Τα Μηνύμα-
τά μου», που συνοδεύεται από ειδοποίηση στη δηλω-
θείσα διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου τους για 
την ανάρτηση και ψηφιακή βεβαίωση αυτών από τους 
υπόχρεους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 1, έως 
και την 30/4/2025, χωρίς την επιβολή προστίμου, ανε-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7568 Τεύχος B’ 898/27.02.2025

ξαρτήτως του χρόνου έναρξης εργασιών του έργου που 
καθορίζεται σε αυτά. Στην περίπτωση αυτή απαιτείται 
η συμπλήρωση του αριθμού που έλαβε το αίτημα στην 
εφαρμογή «Τα Αιτήματά μου».

3. Η τυχόν εκπρόθεσμη ανάρτηση και ψηφιακή βε-
βαίωση των συμφωνητικών ανάληψης τεχνικών έργων 
άνω των 6.000 ευρώ από εργολάβο ή υπεργολάβο στην 
εφαρμογή «Ψηφιακή Βεβαίωση Συμφωνητικών Ανάλη-
ψης Τεχνικών Έργων από Εργολάβο/Υπεργολάβο» η 
οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής 
Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης (gov.gr-ΕΨΠ), σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο άρθρο 1, που λαμβάνει χώρα από 

την 1/11/2024 έως και την 30/4/2025 δεν επισύρει την 
επιβολή προστίμων, εφόσον ο χρόνος έναρξης εργασιών 
ορίζεται από την 1/11/2024 και μετά.».

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Φεβρουαρίου 2025

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008982702250004*




